（第 164号の８様式）

   自動車税環境性能割納付義務免除（還付）申請書

令和   年   月   日

 山形県   総合支庁長 殿

申 請 者

住(居)所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

電話            番

自動車税環境性能割について、下記のとおり納付義務の免除の申請をします。

自動車登録番号・車両標識番号 山形・庄内

自 動 車 の 種 類 及 び 用 途

自 動 車 の 車 名 及 び 型 式 年        型

自 動 車

販売業者

住 (居 )所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

自 動 車 の 取 得 年 月 日 令和    年    月    日

自 動 車 の 返 還 年 月 日 令和    年    月    日

自 動 車 の 返 還 の 原 因

納 付 し た 税 額 等

納 付 年 月 日 令和    年    月    日

納 付 し た 税 額 円

還 付 を 受 け よ う と す る 金 額 円

摘 要

受付印